

Selskabet af 17.9.2013 A/S

Asylgade 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 47 69 62

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Thomas Nørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 17.9.2013 A/S Asylgade 3 5000 Odense C CVR-nr.: 35 47 69 62 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Lars Holze Gjeding Thomas Nørbæk Pelle Vest Hansen
Direktion	Lars Holze Gjeding
Revision	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 421.150, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.217.645.

Som en konsekvens af Covid-19 blev vores forretning tvangslukket medio marts 2020. Vi havde realiseret et tilfredsstillende overskud fra regnskabsårets start og op til. Nedlukningen påvirkede vores resultat af vores drift i regnskabsåret med et betydeligt beløb, også fordi Erhvervstyrelsen ikke ville dække hovedparten af de let fordærvelige varer, vi blev nødt til at kassere, grundet nedlukningen. Vi har haft en god start på det nye regnskabsår efter genåbningen af samfundet, og vi forventer at kunne gennemføre regnskabsåret 2020/2021 med et positivt resultat til følge.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation i forbindelse med covid-19 hjælpepakker for kr. 1.212.025. Der henvises til omtale i note 2.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har fortsat tabt hele anpartskapitalen. Der henvises til omtale heraf i note 1.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		4.373.837	5.201
Personaleomkostninger	3	-4.640.889	-4.437
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-267.052	764
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-186.183	-122
Resultat før finansielle poster		-453.235	642
Finansielle omkostninger	4	-86.275	-92
Resultat før skat		-539.510	550
Skat af årets resultat	5	118.360	-121
Årets resultat		-421.150	429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-421.150	429
		-421.150	429

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.801	254
Indretning af lejede lokaler		473.492	254
Materielle anlægsaktiver	6	711.293	508
Deposita	7	1.004.331	1.004
Finansielle anlægsaktiver		1.004.331	1.004
Anlægsaktiver i alt		1.715.624	1.512
Råvarer og hjælpematerialer		1.202.102	1.069
Færdigvarer og handelsvarer		629.423	619
Varebeholdninger		1.831.525	1.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.911	479
Andre tilgodehavender		1.024.259	816
Udskudt skatteaktiv		23.242	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.245	0
Periodeafgrænsningsposter		104.564	95
Tilgodehavender		1.256.221	1.393
Likvide beholdninger		28.300	44
Omsætningsaktiver i alt		3.116.046	3.125
Aktiver i alt		4.831.670	4.637

Balance 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-3.717.645	-3.296
Egenkapital		-3.217.645	-2.796
Andre kreditinstitutter		136.711	330
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	129
Anden gæld		291.311	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	428.022	459
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	188.000	0
Kreditinstitutter		1.180.469	1.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.804	834
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.701.992	2.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.189.777	1.190
Skyldigt sambeskatningsbidrag		129.105	9
Anden gæld		1.785.196	1.662
Periodeafgrænsningsposter		47.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.621.293	6.974
Gældsforpligtelser i alt		8.049.315	7.433
Passiver i alt		4.831.670	4.637
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Særlige poster	2		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	-3.296.495	-2.796.495
Årets resultat	0	-421.150	-421.150
Egenkapital 30. juni	<u>500.000</u>	<u>-3.717.645</u>	<u>-3.217.645</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Hele selskabskapitalen er tabt på grund af driftsunderskud i de første regnskabsår samt konsekvenserne af spredningen af coronavirus og påbud om lukning i indeværende regnskabsår. Det forventes med de nye tiltag, at kapitalen på sigt kan reetableres ved overskudsgivende drift.

Selskabet har haft en god start på det nye regnskabsår efter genåbningen af samfundet. Budgettet for det kommende regnskabsår viser forbedret resultat.

Herudover har moderselskabet afgivet støtteerklæring for, at den nødvendige kapital er til stede for fortsat drift.

2019/20	2018/19
kr.	t.kr.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster er indregnet på følgende poster i resultatopgørelsen:

Covid-19 hjælpepakke (andre driftsindtægter)	1.212.025	0
	1.212.025	0

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
3 Personalemkostninger		
Lønninger	4.316.152	4.045
Pensioner	90.050	112
Andre omkostninger til social sikring	126.129	104
Andre personaleomkostninger	108.558	176
	<u>4.640.889</u>	<u>4.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.275</u>	<u>92</u>
	<u>86.275</u>	<u>92</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-98.245	129
Årets udskudte skat	-20.115	-8
	<u>-118.360</u>	<u>121</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	332.123	333.339
Tilgang i årets løb	62.954	326.568
Kostpris 30. juni	395.077	659.907
Af- og nedskrivninger 1. juli	78.099	79.410
Årets afskrivninger	79.177	107.005
Af- og nedskrivninger 30. juni	157.276	186.415
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	237.801	473.492

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. juli	1.004.331
Kostpris 30. juni	1.004.331
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.004.331

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	330.313	136.711	188.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	138.160	0	0	0
Anden gæld	0	291.311	0	0
	468.473	428.022	188.000	0

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	232.116	225
Mellem 1 og 5 år	779.884	903
Efter 5 år	514.800	686
	1.526.800	1.814

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. 761.874 747

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
